Директору ГАНОУ «РЦПД»
Порошину Д.А.
законного представителя / родителя ребенка
______________________________________

                                                                                             проживающего по адресу:
                                                                                            _______________________________________

[bookmark: bookmark0]ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении ребенка на образовательные / спортивные программы
Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение «Региональный центр поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи»

[bookmark: bookmark1]Я, ___________________________________________________________________________________
                                                (Ф.И.О. законного представителя / родителя полностью)

прошу зачислить моего ребенка
___________________________________________________________________                                                          (Ф.И.О. ребенка полностью дата рождения)
учащегося(уюся)	класса,
______________________________________________________
(полное наименование образовательной организации)

на образовательные программы ГАНОУ «РЦПД» (дополнительные общеобразовательные, общеразвивающие программы, программы спортивной подготовки):
«Танцевальное оригами. Технология импровизации». ________________________________________
(наименование профильной программы ГАНОУ «РЦПД», сроки ее проведения)
Свидетельство о рождении: ___________   __________ , _________________________________________________
                                                            (серия                 номер)                                            (кем и когда )
СНИЛС № __________________________________________

Контактный телефон: _________________________

Обязуюсь довести до сведения своего ребенка, что выполнение Правил пребывания на
территории ГАНОУ «РЦПД», в том числе Правил внутреннего распорядка лиц, принятых на
обучение, обязательно.
Информирую:
Изучаемый ребенком иностранный язык
Рекомендации руководителю группы и врачу:

1. Ребенку нельзя принимать следующие лекарственные препараты:
_______________________________________________________

2. Ребенку нельзя употреблять в пищу следующие продукты питания:
__________________________________________________________
3. Есть ли противопоказания к занятиям спортом?
[bookmark: bookmark2]_________________________________________________________
4. Другие пожелания:
_____________________________________________________________

[bookmark: bookmark3]Электронный адрес (e-mail) и телефон для срочной связи: С Правилами пребывания на территории ГАНОУ «РЦПД», в том числе Правилами
внутреннего распорядка лиц, принятых па обучение, ознакомлен(а). С Уставом ГАНОУ «РЦПД», лицензией на осуществление образовательной деятельности, правилами и порядком отбора обучающихся в целях обучения по образовательным программам, правилами поведения обучающихся и другими локальными нормативными актами, опубликованными на сайте ГАНОУ «РЦПД» ознакомлен. С обучающимися ГАНОУ «РЦПД» будет проводится инструктаж по охране труда по разработанным инструкциям.

« ____»  ____________________20___г.                       __________________________
                          (дата)                                                                      (подпись)